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UHdopmauus o nnaHe (hMHaHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AeATENbHOCTH

Nara opMuposanmns

MonHoe HauMeHOBaHWe yupexaeHus

Kon yupexneHus
WHH

Knn

DUHAHCOBBIN roa
MNnanosbiit nepuoa

CpopmuposaHo

Moka3zarenu (PMHAHCOBOrO COCTOAHUA yupexaeHns

O6uwas cymma 6anaHcoBon CTOMMOCTH
He(PUHAHCOBbLIX aKTUBOB!

U3 Hux:
HEABIKUMOE UMYLIECTBO
0c060 LEHHOE ABWKUMOE UMYLIECTBO
Obwan cymma (PMHAHCOBbIX aKTUBOB!:
W3 nnx:
cymma AeBUTOpCKON 33A0MKEHHOCTH NO A0XOAAM
cymma 4eBUTOPCKON 3a40MKEHHOCTU NO Pacxoaam
Q6uias cymma 0653aTenbCTB:
N3 Hux:
CyMMa NPOCPOYEHHOM KPEANTOPCKON 3a40NKEHHOCTH
MnaxoBble NOKasaTenu NOCTYNeHniH U Beinnart

n

py CYMMbI NOCTY W, BCEro
W3 Hux:

CyBCMANK Ha BBINONHEHWE rOCYAAPCTBEHHOrO
(MYHMLMNANBHOTO) 33aaHNA

uenessie cybenanm
BrAXETHBIE HHBECTULMK

OKa3zaHue NNaTHbIX yenyr (BbinonHenne pabor) v uxHas
npuH AOXOA ACAT 0CTh

Mnanupyembie CyMMb! BbInNnar, BCero
N3 unx:

onnara TpyAa u HauucneHusa Ha BbINNATLI NO onnare
Tpyaa

onnara ycnyr CBAsu

onnara TPaHCnoPTHLIX YCNyr

onnara KOMMyHanbHbIX yCnyr

apeHAHan NNarta 3a Nonb3oBaHNe UMyLLEeCTBOM
onnara ycnyr no COAEPKaHWIo UMyulecTsa
NPHOBPETEHNE OCHOBHBIX CPEACTB
npuoGpeTenue HemaTepuanbHbiX akTHBOB
npuobpeTeHne MaTepuanbHbix 3anacos

MnaHupyeman cymma sbinnar no nyonuuHbIM
obazarenscream:

https://bus.gov.ru/private/print-form/show.html?pfid=2354554

(UameHeHue Net)
24.04.2013

MyHuLY oe 061eobp enbHoe Y cpej
c.MyHuto ®eaoposckoro paitoHa Caparosckoi obnacti

obujeobpasosarenbHas wkona
0360300001459

6436002769

643601001

2013

2014 - 2015

Yupexaennem - MynnuunanbHoe obuieobpasoBarenbHoe yupexiaenne Cpearsa
o6ueobpasosarenshan wkona c.MyHuHo ®epopoBCKOro panoHa Caparosckoi obnactn

WHH 6436002769
Knn 643601001

6 499 578,11

959 646,18
1663 000,00
0,00

0,00
0,00
185 649,38

185 649,38
9 598 083,40

8382 513,40

1215 570,00
0,00
0,00

9 598 083,40

7 190 410,00

33 938.40
0,00

650 300,00
0,00

808 800,00
57 020,75
0.00

544 780,00

0.00
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